. RUA CEOIBA : P1Z ZARD1 • j-l -í • PÁ^TARG -ÁMÉiá,,1 51 ^«?.

Campinas ,25 de maio de 1 ►■932

Exmo.Sr.Br.José Eassif Mokarsel Ây ^r-/

DD..Prefeito Municipal de Campina^ /~l

PRE:.- eri ipj-PícíTÃn
Oc. Cr-^fv-AS  1

[D18C73 0a isT]

PROTOCOÍ.O-GEÍÃL!

^OlymPio pattaro e^Ín'ton.io de Souza,vem com o piccs^riu^

solicitar a V.Exia.,autorizar a denominação conforme abaixo segue.

i2- DELICIO PATTARO - a rua."A" do loteamento'Paus- -

José Peres, com inicio na rua jer.onimp Pattaro e.

termino na rua Joôé Martins.

22~ Cecira Pizzardi Pattaro- a rua "B" do loteamenco-

Paum José Peres,cdm^iniclõ na rua Jeronimo ratraro

e termino na rua José Martins.

32~ RAUL PB SOUZA- a" rua 3 "tres" do lotearaento denotai

"/• nado Vila Saõ. João .em Barão Geraldo,.

Vüil/V UCX v j_ iy*.
-v» O ."3 ^ _ O

decemos antecioadamente ..

atenciosamente

Olympio Pattaro

"Ahtonio de Souza

RUA CECIRA PIZZARDI PlTTARQ 4L'!,^e<^

.-i i

DECRETO N.o. 7374 DE 29 DE SETEMBRO DE 1982

DÁ DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICAS DO DISTRITO

DE BARÃO GERALDO.

0 Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui-
ções aue lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-lei Comple-
mentar Estadual n.o. 9, de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orgamca dos Muni-
cípios),

DECRETA:

Artigo lo. - Ficam denominadas as seguintes vias públicas:
1 - RUA RAUL DE SOUZA a Rua 3 da Vila São João -

Distrito de Barão Geraldo, com início na Rua 7 e término no balao de retorno
II - RUA FELICiO PÁTTARO a Rua 6 da Vila São João

Distrito de Barão Geraldo, coro início na Rua 2 e término na Rua 3 do mesrno
loteamento

HI - RUA CECIRA PIZZARDI PÁTTARO a Rua 7 da
Vila São João - Distrito de Barão Geraldo, com início na Estrada Municipal
para a Rhodia e término na divisa do mesmo loteamento.

Artigo 2o. ■ Este decreto entra em vigor na data de sua
publica çáo.

Campinas, 29 dc setembro ds !9ò2

DR. JOSÉ NASSIF MOKARZEL
Prefeito Municipal

DR. JOÃO BAPTISTA MORANO
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENGo. ISTÁMIR SERAFIM
Secretário de Obras e Serviços Públicos

Redigido na Consultoria Técnico Legislativa da Consul-
toria Jurídica da Secretaria dos Negócios Jurídicos, com os elementos constantes
do protocolado n.o. 18073, de 08 de junho de 1.982 em nome de Olympio
Pattaro e outro e publicado no Departamento do Expediente do Gabinete do
Prefeito, em 29 dc setembro de 1982.

LUIZ CARLOS MOKARZEL
Secretário-Chefe do Gabinete do Prefeito